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ë  زنان رنگین پوســت از اصلی تریــن قربانیان اپیدمی 
خاموش در امریکا

قاچاق انسان، جنایتی علیه بشریت و عمل تجاری 
غیراخلاقی و غیرقانونی اســت که با سود سالانه بیش 
از ۱۵۰ میلیــارد دلار، دومیــن تجــارت مجرمانه بزرگ 
جهان پس از تجارت اســلحه اســت و سریع ترین رشد 
را در میــان انــواع تجــارت غیرقانونــی دارد. قربانیــان 
زن همچنــان هدف اصلــی هســتند و 65 درصد از کل 
قربانیــان قاچاق را تشــکیل می دهنــد. جنایت قاچاق 
انســان بــه دلیل ســود هنگفت همــواره با بــی توجهی 
کشــورهای مختلف برای مجازات مواجه می شــود. در 
امریکا ســالانه ۶۰۰ هزار نفر ناپدید می شوند که عمدتاً 
زنان و دختران رنگین پوستی هستند که قربانی اپیدمی 
خاموش قاچاق انســان می شــوند. زنان رنگین پوست 
اغلــب مفقــود شــده و قاچــاق می شــوند و در نهایــت 
بــه قتل می رســند. در یک دهه گذشــته در مرز جنوبی 
امریکا شبکه ای از باندهای جنایتکار قاچاق مواد مخدر 
و انسان تجارت چند میلیارد دلاری را انجام می دهند.

ë یک پرونده جنجالی 
در ســال ۲۰۱۰، لارا ســیلزبی، مدیر ســابق مؤسســه 
نیولایــف چیلــدرن رفیوجی -یک مؤسســه وابســته به 
کلیســا که در زلزلــه  هائیتی قرار بود کار انتقال بخشــی 
از کودکان یتیم شــده در زلزله وحشــتناک این کشــور را 
بــه خانواده هــای مناســب در امریکا انتقــال دهند- به 

واســطه نقــش او در ربــودن و قاچــاق شــماری از ایــن 
کــودکان از یتیــم خانــه ای در مرکــز  هائیتــی بــه داخل 
امریکا و فروختن آن ها به مشــتریان ثروتمند، دستگیر 

شد.
امــا نکته بســیار مهــم این بــود که بیــل کلینتون به 
پرونــده ســیلزبی ورود کــرد و با اســتفاده از قدرت خود 
موجب شــد که هم جرم این زن از مشارکت در قاچاق 
انســان به نادیــده گرفتن قانون در مســافرت به امریکا 
تغییر یابد و هم میزان محکومیت او به طرز چشمگیر 

کاهش یافت.
ë عقیم سازی اجباری زنان مهاجر مکزیکی در امریکا

در مراکــز بازداشــتی در مرز میــان امریکا و مکزیک 
جنایات مختلفی در حق زنان مهاجر مکزیکی صورت 
می گیرد. بخشــی از این جنایات را تجاوز و عقیم سازی 
زنــان در مراکز نگهداری و بازداشــت شــامل می شــود. 
این موضوع به قدری جدی و حساســیت برانگیز است 
که حتی ســازمان ملل هم به آن ورود پیدا و اعلام کرد 
که مقامات مکزیک بنابر دلایلی از بررســی این حادثه 
خودداری کرده اند. بر این اساس، یکی از اعضای مرکز 
حمایــت از مهاجــران لاس امریــکا گفت کــه علیرغم 
درخواست ســازمان ملل در مورد بررسی این گزارش، 
مقامــات مکزیکی نســبت به آنچه اتفاق افتاده اســت 
خاموشــی اختیار نموده و در این امر دخالت نمی کنند 
زیــرا بــه دلیل وابســتگی بــه ایــالات متحــده، مقامات 

مکزیکــی اســتراتژی آشــتی و تســلیم در برابــر دولــت 
دونالد ترامپ را انتخاب کرده اند.در مرز میان مکزیک 
و امریکا علاوه بر مهاجران مکزیکی، از دیگر کشورهای 

منطقه امریکای لاتین نیز حضور دارند.
علاوه بر آن، چندین زن که در یک زندان مهاجرتی 
از  روایتــی  می شــدند  نگهــداری  متحــده  ایــالات  در 

عقیم سازی اجباری شان را حکایت کردند.
شــبکه های تلویزیونــی امریــکا افشــاگری زنانــی را 
منتشــر کردنــد کــه جزئیات ناخوشــایند و بــی رحمانه 
از دوران اقامت شــان در بیمارســتان زندان هــای ایــن 
کشــور را حکایــت کردند. به گفتــه این زنــان، زندانیان 
در زندان هــای محلی و بدون اطــلاع آنها به زور عقیم 
می شــدند. کســانی کــه ســؤالات اضافی می پرســیدند 

توسط مسئولان زندان عمداً گمراه می شدند.
ë  وضعیــت تبعیــض جنســیتی در میــزان حقــوق و 

دستمزد در دانشگاه های برتر امریکا
به نقل از سایت یواس فکت، تصویرسازی ما نشان 
می دهــد کــه اختــلاف جنســیتی موجــود در دســتمزد 
فارغ التحصیــلان بهتریــن کالج های کشــور بــی اندازه 
گســترده و پررنگ است. در حقیقت در میان ۱۱۷ کالج 
برتــر، تنها زنان فارغ التحصیل از ســه کالــج، درآمدی 

بیش از مردان همتای خود داشتند.
یک تحلیل آماری جدید که توســط وزارت آموزش 
انجام شــده نشان می دهد تحصیل در برترین کالج ها 

ممکن است نابرابری موجود در دستمزد میان مردان 
و زنــان را بیشــتر کنــد. زنــان در ازای شــغل تمام وقت 
خــود حقوقی برابر با ۸۷ درصد حقــوق همتایان مرد 
خــود دریافت می کنند. در حقیقــت در میان ۱۱۷ کالج 
برتــر، تنها زنــان فارغ التحصیل از ســه کالــج درآمدی 
بیــش از مــردان همتــای خــود داشــتند. به طــور کلی، 
کارفرمایــان بــه طــور ناعادلانه ای دســتمزد کمتری به 
زنان می دهند، حتی اگر این زنان تحصیلکرده  هاروارد 
باشــند. مشکل ســازترین تفســیری که می تــوان از این 
مســأله داشــت این اســت که این اعداد و ارقام، نشــان 
دهنده میانگیــن درآمد زنان و مردان در اوایل دهه ۲۰ 
سالگی شــان اســت. تصور کنید این اختلاف موجود در 
درآمد طی 3۰ ســال بعد به چه میزان می رسد. قطعاً 
نه تنها به قوت خود پابرجا می ماند که بیشــتر و بیشتر 

هم می شود.
»حقوق مســاوی در ازای کار مســاوی« شعاری بود 
کــه در دهــه ۱۹۶۰ در جوامــع شــغلی امریــکا دهــن به 
دهن می چرخیــد؛ زمانی که زنان خواســتار این بودند 
که در ازای کار مساوی با مردان، حقوق مساوی با آنان 
دریافت کنند. حالا بعد از گذشــت ده ها سال، اختلاف 
جنســیتی در میــزان حقــوق همچنــان بــه قــوت خود 
پابرجاست و واقعیت این است که با گذشت زمان این 

اختلاف در حال بیشتر شدن است.
بر اساس نموداری که وزارت کار امریکا منتشر کرده 

و در آن متوسط درآمد مردان و زنانی که حقوق ثابت و 
یا حقوق ساعتی دریافت می کنند، آورده شده، اختلاف 
چشــمگیری میان متوسط دســتمزد مردان و زنان چه 
در ســنین جوانی و چه در ســنین بالاتر وجــود دارد. در 
ســن ۲۵ تا 3۴ ســالگی، مردان هفتــه ای ۱۱۹ دلار بیش 
از زنان دستمزد می گیرند. نگاهی به مقطع سنی 34-
55 نشان می دهد که اختلاف درآمد در این سن حتی 
به ۲۱۹ دلار هم می رســد. این اختلاف بیشــتر و بیشــتر 
می شــود تا جایی که در ســن ۵۵ تا ۶۴ سال به بالاترین 

حد خود یعنی ۲۷۱ دلار می رسد.
ë  ایالات متحده در فهرســت خطرناک ترین کشورهای 

جهان برای زنان است
در یک نظرسنجی در ۲۰۱۸ که از سوی بنیاد تامسون 
رویترز انجام شــده، ۵۵۰ کارشــناس مسائل مربوط به 
زنــان را مــورد بررســی قــرار دادند. در این نظرســنجی 
ایــالات متحده امریکا  یکی از ۱۰ کشــور خطرناک برای 
زنــان شــناخته شــده اســت. امریــکا از نظــر خشــونت 
جنسی، شامل تجاوز، آزار جنسی، همخوابگی اجباری 
و دسترســی نداشــتن زنان بــه عدالــت در پرونده های 
تجاوز، سومین کشور خیلی خطرناک برای زنان است. 
در این نمودار امریکا در کنار کشورهایی حضور دارد که 

به خاطر جنگ داخلی خطرناک نامیده شده اند.
ë  امریکا، انگلیس و فرانسه بالاترین آمار تجاوز به زنان 

را دارند
طبــق آمــار، از هــر 6 زن در امریــکا یــک نفــر تجاوز 
جنســی را در طــول زندگــی خــود تجربــه کرده اســت. 
همچنیــن بیــش از یک چهــارم زنــان تحصیلکــرده و 
دانشــگاهی اظهــار کرده اند بعــد از ۱4 ســالگی به آنها 
تجاوز شده است. به گزارش هالیوود ریپورتر، تحقیقات 
جدیــد نشــان می دهــد ۹4 درصــد زنــان مشــغول در 
ســینمای هالیوود نیــز مورد تعرض و تعرض جنســی 
واقع شــده اند.بر اساس تحقیقات وزارت دفاع امریکا، 
در ســال ۲۰۱۰ بیــش از ۱۹ هــزار مــورد تجــاوز در ارتش 
صــورت گرفته که فقط کمتر از 3 هزار مورد آن گزارش 
شــده اســت و بــر اســاس آن از هر ســه زن، یــک زن در 
ارتــش امریکا مورد تعرض قرار گرفته کــه ۱4 درصد از 
آنــان به صورت گروهی بوده اســت. گــزارش پنتاگون، 
تجاوز و خشــونت جنسی را کماکان مشکل فرساینده و 

پایدار ارتش امریکا اعلام کرد.
وضعیت وحشتناک تجارت زنان در ایالات متحده

بردگی جنســی که درواقع هدف اصلی قاچاقچیان 

انســان اســت، پــس از قاچــاق اســلحه و مــواد مخــدر 
پرســودترین تجارت غیرقانونی جهان است. بر اساس 
آمار وزارت خارجه امریکا، ســالانه بیش از یک میلیون 
نفــر بــرای کار اجباری و سوءاســتفاده جنســی و بردگی 
در جهــان قاچاق می شــوند که ۸5 درصــد آنها را زنان 
اروپایــی و  اتبــاع کشــورهای توســعه یافته  و دختــران 

امریکایی تشکیل می دهند.
طبــق تحقیقــات رســمی در امریکا، هر ســال بیش 
از ۱۰۰ هزار دختر زیر ســن قانونی برای بردگی جنســی 
در امریکا تجارت می شــوند. حتی در داخل واشنگتن، 
دختــران نوجــوان که ســن آنها حدود ۱3 ســال اســت، 
خرید و فروش می شوند. کارشناسان بهداشت جهانی، 
امریکا را به عنوان مقصد قاچاقچیان انســان جزو ســه 
کشــور در رده های اول قرار می دهند. ســالانه 6۰۰ هزار 
نفر در امریکا ناپدید می شوند که عمدتاً زنان و دختران 

رنگین پوست هستند.
ë  یک ســوم زنــان زندانی جهــان در زندان هــای امریکا

هستند
مرکــز بین المللــی مطالعــات زنــدان اعــلام کرده 
است که یک سوم زنان زندانی جهان در امریکا زندانی 
هســتند کــه اغلــب در دوران کودکــی مورد تجــاوز قرار 
گرفته انــد. در مناطــق جنوبی امریکا تعــداد زندانی ها 
بیشتر از تعداد افرادی است که در دانشگاه ها فعالیت 
می کننــد. به طور مثــال در منطقه لگزینگتون نســبت 
زندان هــا بــه دانشــکده ها ۱5 بــه یــک اســت. امریــکا 
همچنیــن رتبه پنجــم بیشــترین درصد طــلاق و رتبه 
هفتم سریع ترین طلاق در جهان را دارد. همچنین این 
کشور دومین کشور از نظر تعداد سقط جنین در سال و 

دهمین کشور از نظر نرخ سقط جنین است.
بــر اســاس آخریــن اطلاعات، حــدود نهصــد هزار 
ســقط جنیــن در امریــکا در ســال ۲۰۱۷ صــورت گرفته 
است. نکته پنهان این عمل آن است که در کتب رسمی 
و مرجع طب زنان ویلیامز اعلام شده بخش عمده ای 
از سقط ها غیرقانونی و زیرزمینی در حال انجام است. 
شــرایط ســقط جنین، عواقب و پیامدهــای اجتماعی، 
موجی از اعتراضــات را در جامعه امریکا برانگیخت و 
در نهایت باعث شد دادگاه عالی امریکا حکم ۵۰ ساله 
قانونی بودن ســقط جنین را در این کشــور لغو کند، اما 
چون بخش اعظمی از جامعه خواســتار قانونی بودن 
آن هســتند، این موضوع به یک مــورد مهم تبلیغاتی 
برای جذب آرای انتخابات در امریکا مبدل شده است.

سیاست های سرمایه دارانه و ابزاری امریکا علیه زنان ، ناامنی اجتماعی و فروپاشی خانوادگی را برای آنها به ارمغان آورده است

ستم مدرن، ستمگر مدرن!
 از مهم ترین قربانیان جنایات امریکا، زنان امریکایی هستند. سیاست های سرمایه دارانه و ابزاری امریکا علیه زنان  
ناامنی اجتماعی و فروپاشــی خانوادگی برای آنها به ارمغان آورده اســت.نگاه به زن بیشتر یک نگاه استثماری و 
به عنوان ابزاری برای اشــباع غرایز بوده است که این مسأله ریشه تاریخی بسیاری از ظلم  ها نسبت به زنان است 
و بسیاری از بی عدالتی ها در ارتباطات خانوادگی را باعث شده است. این خیانت به زن که ناشی از سیاست های 
غرب و امریکا بود موجبات ابتلا به همجنس گرایی و سوء استفاده های مختلف جنسی از زنان را تا مرز بردگی جنسی 
فراهم کرد که اکنون یکی از وحشــتناک ترین وقایع جهان امروز است. ارتباط راحت زن و مرد بزرگترین ضربه ای 
بود که به زن وارد شــد و این نوع نگاه به زن عامل تنزل خانواده و بی حرمتی به زن شــده اســت. سوء استفاده های 
اقتصادی گســترده  از زن ، بخش دیگری از ستم مدرن آنها نســبت به او است. زن به نوعی قربانی تمدن صنعتی 

غرب محسوب می شود. 
ارزش زن بــه آرایــش، مــد و تفاخرات زنانه اش شــد و اینها همگی جــذب منافع مادی را برای شــرکت های غربی 
به دنبال داشــت.ضربه   دیگری که این ســتم مدرن نســبت به زن وارد کــرد ضربه به خانواده اســت. زن دیگر آن 
امنیت اخلاقی و جنسی گذشــته را ندارد. چنانچه به اعتراف آمارهای مســتند خود این کشورها شکایت زنان از 
شوهران در خانواده های امریکایی و اروپایی رواج دارد که این مسأله هم از دیگر جلوه های ستم مدرن است. آزادی 
بی قید و شــرط معاشــرت زن و مرد، عامل متلاشی شدن خانواده در غرب شــد و متأسفانه با تزریق این فرهنگ به 

Bدیگر جوامع بنیان خانواده در دنیا متزلزل شده است.
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